
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE

NATAL

20241086114 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

419431

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000005/2024

22/08/2024 00:00:00

27/08/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

4400,00

Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo GLP (gás de cozinha)

Nome:

CPF:

Daliana Bandeira Luz Monteiro Santos

00757651445

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO MAPA GÁS.pdf

416593F87133ED100221C1FFCC1B392E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RELATORIO DA PESQUISA GÁS.pdf

4E2FED75F78470BE66C58B9F56044628

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ESPECIFICAÇÃO TECNICA AQUISIÇÃO DE GÁS.pdf

AC015D05EE6466B954AFE30235C3C4F8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ESPECIFICAÇÃO TECNICA AQUISIÇÃO DE GÁS 2.pdf

8334232ADDAA4E166AD0F37B261C8355

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER GÁS.pdf

4032851B673B6399C1E8A4B5D29CF79D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA  GAS DE COZINHA.pdf

3FF63F29D43068D5DA8ED8B4295D1CBC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA GÁS.pdf

5F8B29B8D02C28B024FF2DDCED638215

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MAPA DE RISCO GÁS.pdf

5D2C9CB03B1E876D29637D537F46CB7B

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289

fls. 158 

Incluído por: STTU - 687545 - ROSIANE SABOIA RODRIGUES DE ARAUJO
https://directa.natal.rn.gov.br/form.jsp?sys=DIR&action=openform&formID=464568709&form=listdoc&param1=f903e85692622c15648b15e4159f1cc1&param2=9912910&param3=1289142
Documento associado ao Processo Administrativo Eletrônico Nº STTU-20241086114 em 27/08/2024 às 12:27:55



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO GÁS.pdf

0AD8B053CE03D62678D64BCB8D4882BC

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:419431

Data e hora do Envio: 27/08/2024 12:27:00

Data e hora da criação deste Documento: 27/08/2024 12:27:27

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289

fls. 159 

Incluído por: STTU - 687545 - ROSIANE SABOIA RODRIGUES DE ARAUJO
https://directa.natal.rn.gov.br/form.jsp?sys=DIR&action=openform&formID=464568709&form=listdoc&param1=f903e85692622c15648b15e4159f1cc1&param2=9912910&param3=1289142
Documento associado ao Processo Administrativo Eletrônico Nº STTU-20241086114 em 27/08/2024 às 12:27:55


